
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 256 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia  

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy – rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe (GBS)  

do wykonania pracy w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


